
        


        


        

        

 

                           У К А З 

 

                 ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

        О присвоении классных чинов работникам органов юстиции 

 

     Руководствуясь пунктом  "б"  статьи  89 Конституции Российской 

Федерации  п о с т а н о в л я ю: 

     Присвоить классный  чин  государственного  советника юстиции 3 

класса следующим работникам органов юстиции: 

     Арзамасцеву Ивану   Алексеевичу   -   заместителю   начальника 

управления юстиции администрации Саратовской области 

     Джилаканову Арабию     Крымовичу     -     Министру    юстиции 

Карачаево-Черкесской Республики 

     Павлову Владиславу   Ерминингельдовичу   -  начальнику  отдела 

юстиции администрации Псковской области 

     Цалиеву Александру  Михайловичу  - Министру юстиции Республики 

Северная Осетия 

     Яшину Евгению  Александровичу  -  заместителю Министра юстиции 

Республики Марий Эл. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     27 мая 1994 года 

     N 1091 


        


